
Svatba v srdci Ráje 

Plánujete svatbu, která bude nezapomenutelná? Vítejte v areálu Ráj v Srbsku - Branžež  , kde 

se vaše sny o dokonalém dni stanou skutečností. 

Co vám nabízíme? 

       Kouzelný areál jen pro vás 

Pronajměte si celý areál, kde budete mít maximální soukromí. Areál Ráj nabízí příjemné 

chaty a bungalovy s vlastním sociálním zařízením a s ubytováním až pro 130 hostů, 

obklopené krásnou přírodou – ideální pro chvíle klidu a radosti s rodinou i přáteli. 

    Venkovní obřad s výzdobou a koordinací 

Užijte si romantický obřad pod širým nebem. Postaráme se o kompletní výzdobu, zázemí a 

profesionální koordinaci, abyste si svůj den mohli naplno vychutnat a odrážel tak vaši 

jedinečnost a fantazii. 

        Občerstvení a příjemná atmosféra 

Pro vaše hosty zajistíme občerstvení už před obřadem, aby se mohli uvolnit a poznat. Areál 

nabízí perfektní prostředí pro přípravy a seznamování obou rodin. 

   Skvělá hostina a nezapomenutelný catering 

Vaši svatební hostinu připravíme na jednom místě. Čekají vás lahodná jídla od našich 

špičkových kuchařů, bohaté rauty, grilování, sladký bar a mnoho dalšího. Každý detail 

přizpůsobíme vašim přáním. 

                       Zábava a tanec až do rána 

Prostor na tanec, hudbu a zábavu je připraven! A protože budete mít celý areál jen pro sebe, 

můžete se bavit do nočních hodin bez omezení. 

              Další služby na míru 

Potřebujete fotografa, kadeřnici, vizážistku, DJ nebo dovoz květin? Rádi vám pomůžeme 

zařídit vše, co budete potřebovat, abyste se cítili hýčkaní a váš den byl bez stresu. 

Vaše svatba na jednom místě 

Zapomeňte na zbytečné přejezdy a užijte si den naplno. Areál Ráj vám poskytne vše, co 

potřebujete, od obřadu až po ubytování – to vše v jedinečném prostředí. 

Splňte si svůj svatební sen v areálu Ráj! 

Kontaktujte nás a domluvte si termín. Těšíme se, že budeme součástí vašeho velkého dne.      

 


